ガバナー会事務局
〒105-0011 東京都港区芝公園 2-6-15

黒龍芝公園ビル 4 階
電話（03）3433－6497
F A X  （03）3433－7395

E-mail：govkai@orange.ocn.ne.jp

2025年 5月 8日

地区ガバナー各位

写：ガバナー会顧問（RI理事）水野功様

2024-25年度ガバナー会

議 長 石川彌八郎（RID2580）

副議長 伊藤 千恵（RID2750）

大橋 秀典（RID2660）

佐々木辰郎（RID2780）

『D3350 Stream of Compassion 災害救援基金』

ミャンマー大地震 日本各地区の支援金取り纏めおよび海外送金について

急啓 3月 28日にミャンマー中部でマグニチュード 7.7の大地震が発生し、甚大な被害

が出ております。この大地震による被災地の復興ならびに被災者への緊急支援対応につ

いて、各地区ガバナーよりお問い合わせをいただいております。

2024-25 年度第 3 回ガバナー会議（2025 年 4 月 18 日開催）に於いて、対応について皆

様と協議をさせていただきました。

 協議の結果、支援金に関する対応は、各地区の判断および方法にお任せするという従

来の方針を踏襲致しますが、ご希望の地区については海外送金手続きをガバナー会が代

行いたします。被災地区 3350地区 Rtn. Patsri Suwimol ガバナーより日本宛に支援要

請書をお預かりいたしましたので、別紙にて送付いたします。

ご希望の地区におかれましては、下記ガバナー会口座に期日までにお振込下さい。期

限を超えた振込につきましては、ガバナー会での対応は出来かねますのでご了承のほど

お願い申し上げます。尚、ご送金後、別紙送金確認書に必要事項を明記の上、クラブ支

援一覧を添えて、ガバナー会事務局宛メールにてご報告くださいますようお願い申し上

げます。

草々

【記】

1. 『D3350 Stream of Compassion 災害救援基金』宛専用振込先口座

みずほ銀行 浜松町支店（普通） 2257798

口座名義  ガバナー会

（運営協力金等お振込みいただいている口座とは異なります）

    2. 振込期限 2025年 6月 5日（木）必着

（期日後は各地区にてご対応願います）

3.  支援金送金先：D3350 Stream of Compassion 災害救援基金

       （詳細は別紙の支援要請書をご参照ください）

 【添付 2点】支援要請書（RID3350 Rtn. Patsri Suwimolガバナーより）

送金確認書

       以上

mailto:govkai@orange.ocn.ne.jp